b Restituent. i. reficerit. et communis nomine.

c Ceteris. als centesimis.

d Recipe po-

test. in his quatuor mēsibus currit. postea et dominus. et p-

rata annū cōputātur centesime.

e Uef. qd in re-

fectione spēdit. vt.

s. a. po. in p. g. b. a.

l. interdum.

f Cōsequat. i.

sub debitis. vt. s.

qd cuz eo. l.i. et sic

no. qd plures hys

vas sileniorē cū

sit mos et genit.

vt. h. .3. de rei vē.

Lq. si possessor. et

huius no. diligēt ex hoc

via h̄c. qd in stuma-

tum ac cem. huius locū tria

loci huius auxiliū. scilicet peti-

ment.

huius scitis cum ius su-

ra centesima vslq ad

qttuor mēses.

Item dñiū trāslati-

o. item intereste

plato. qd dicit su-

piā cessantis cef-

santivit. sive vn-

socius est vel plus

. vt. C. de edi.

p. u. s. v. ppo. et ita

si communis nō al-

ter edificat. qd au-

tes si suo nō tñm.

Rh. omnia reme-

dia rōde denegantur

et donare p̄su-

mēt. vt. C. de edi.

p. u. s. si is 3 quez.

Item qd si cōm. no-

minere festalite

ro ad sente. Kn. p.

ma duo remedias

cessare videtur. qd cōsumacia nō interuenit. tertii autē

ad intereste necessariū est impreādū. vel p actione. p so-

cio v. cōmuni diui. vt. s. cōmuni diui. si edes cōmunes.

t. s. e. l. p. socio. h. si tecū.

Itē qd si non est socius. Rh. fm.

Jo. duon. p̄now hys electionē cū sit societas incidens.

g. Dñiū dedit. nunqđ ip̄ouire etiā sine fīla. ar. qd nō

hered. regu. ur. id qd nō fīla. fīla tñ fīla p̄taris innuit. nec

mīrū. quia lex plures transfert dñiū fīles et i. v. fīla

pi. et in legato. et in fideicomis. vt no. s. de fun. do. l. si fun-

er. qd de possesso. Rh. penes stūmacū socium

qd permanere. nā sepe transit in aliquē dominiū sine pos-

sessione. vt in dñio rerum legatarū et hereditariis. vt. J.

transfert de acquir. pof. l. s. h. y. et cōm. t. l. cum heredes. Itē in re-

bus cōmissis in fīscī tyvacantib⁹. qd ex eo apparet. qd

prescriptio currit in talibus rebus p̄tra fīscū. vnde. pba

tur fīscī non possidere. sed aliū. l. prescriptorem. vt. l. de

publica. et recti. l. cōmissa. et de iure fīscī. l. s. h. an bona. et

h. diuīus. et h. prescriptio. t. l. imperator. et de vīscapī. l.

fine possessione. et

de p̄scriptio. xxx.

anoy. l. male. et est

ratio. quia posses-

sio plurimum fa-

cti habet. ideo si

ne facto nostro nō

amittit. factio re-

tro nostro interne-

niēte facilis amit-

tetur qd dominū.

vt. s. et h. eau. ma-

lo. l. denig. et l. de

acquir. pos. l. pos-

sideri. h. in amitt-

enda. t. l. si id qd. h.

fi. t. l. pegre. h. qui

bus. t. l. si qd v. h.

differētia. t. l. na-

turalis. h. nichil.

h. qd societ-

ate ad emēdum.

etia. vna rē. vt. l. e.

Lactio. h. tē si so-

cietatem.

i. Adiecta. pa-

ctio societatis.

k. Clemēt. i. ei-

set empta.

l. qd in cōmune.

ex causa societatis.

p. socio. v. cōmuni diuī.

s. e. p. socio. h. si tecum.

Bzo.

m. Pro socio. qd

gratia societatis.

et negotiatio. fe-

cerāt illud paci-

secus si non esse

societas. quia tñc

cōmuni diuī. non

p. socio agitur. et

s. e. l. quibus. Itē

no. hic vnum so-

ciorum facre al-

tero inuito. vt. s. cōmuni diuī. si edes. sed contra. l. eo. s.

Sabi. solu. hoc dictum fuerat hic inter eos.

n. Unum iudicium. sed hoc causa dirimendarum li-

tium qd iustice est consentaneum. vt. s. si cer. peta. quis-

dam. Bzo. plures sunt tamen actiones et sic pro plurimis

hereditatibus uno famil. heredit. iudicio agitur.

vt. C. famil. her. l. dona. t. s. famil. heredit. l. heredes. h.

item si plures. et l. de actio. empti. et vendi. l. non est

nonum.

o. Veritotum. i. hospiciorum. Bzo. sicut et in pros-

cura. vt. s. man. idem. h. id. in labeo.

p. C. Socium omnium. s. expiisse. vt. s. e. l. i. h. h. i. secus

si simpliciter. vt. s. e. l. coiri.

Liber xvii.

a **C**ausis. vt ex furto. vt. l.e.l. prima.
b **C** per contrarium. no refert se ad proxim.
c **C** Consecuturum. sufficit enim qualiter quis dānat: vt
in vēditorū hēditat. vt. i.de here. vt actio. vē. l.i. s. solet.
d **C** Debere. vt. l.de re iur. Lqd quis. t. l.qd. s. qd. t. l.e.
adeo. s. pe. et. s.
cōdī. l. l. s. cō quo.
e **C** Id sequi. qd
vī magis ppter
absentiā: t. sic ppter
culpam qd qd
nō habeat ius cōdēnatū. vt. l.de
euic. l.s. ideo.

In*iu-*
ria fo-
est. sic ergo in*iu-*
ria facta socio cō-
cita fo-
tingit sociū alterz
cītātē
qd nō est inter em-
pōrē t. vēditors
git.
vt. l.de euic. l.s. p
impudentiam

Q uod. redit
ad. s. idem.
h **C** Oportere. i.
non cogitur.
i **C** Feda cōio.
vt. l.de fideius. si a
reō. s. fina.
k **C** Collatū. spō
te. Accursius.
Q uod em. p
certe.
m **C** Dānat. sic
l.de hef. vſac. vē.
l.i. s. deniqz.

Si igit. opz.
s. l. dislin-
ctio scie t. ignorā-
tie est. l. loc. t. adu-
nit qd. s. si qd. s.
t. l. s. vno. s. qd. t.
et. de ser. f. l.
quicunqz.

O **L**ucrū. vt et
s. eo. si non fuerit
s. in fine. Ac.

D Ec qd. s.
cietate. vt. s.
eo. l. o. es. t. l. se.
q **C** Id qd. vide-
tur referri ad pri-
mū rū. s. l. cum
duob. s. sociū. v.
dic ad. s. ibidem.
t. ad precedētes. p
ximas leges: sed
prima verior.

Turibus.
turpes vocat acti-
ones que famose
sunt vel nō famo-
se dum tamen ex
famosa causa de-

bonorū nō cogi pferre qd ex p-
hibitis causis acqserit. Per
contrariū quoqz apud veteres
tractat an sociū oim bonorū si
qd ob ituriaz actioz dānat. p
stiterit ex cōdī sequaz vt pster.
t. attilicin. Sab. t. cassi. rīnde-
rūt: si ituria ludicis dānat. sit:
psecutuz. si ob maleficiū suū
ipm tm dānnz sentire debere
cui pgruit qd seruum rīdisse
aufidius refert. si sociū bonorū
oiz fuerit: deinde vñ cū ad in-
dictū nō a desser dānat. sit: nō
debere eū de cōdī pseq. si vo
pns inturiaz ludicis passus sit:
id de cōdī sarcēdū. I dem.

Q uod autē ex furto. vel
ex alio maleficio qd situz
est: in societate non oportere
cōferrī palā est: qd delictorum
turpis atqz fedā cōlo est. pla-
ne si in mediū collatū sit: com
mune erit lucrum. Dōponi.
Q uod ei ex maleficio cō
tuleris socius: nō aliter
recipere t. qd si dānatū sit.

Si igit ex hoc **T**lpia.
quentus fuerit qd male-
ficiuz admisit: id qd pculit: aut
solū: aut cū pena auferet. solū
auferet: si michi pponas isciē-
te socio enz in societatis rōnē
hoc pculisse. qd si sciente eo: et
penā sociū agscere opz. equi
est enīt cui picipiant lucrū.

D picipet t. dānū. Dau.
Ec qd interest vtrū
manēte societate ppterit ob
furtū: an dissoluta ea. Id qd
est i oib. turpib. actioib: ve-
luti inturiaz: vi bonorū raptoz
serui corrupti: t. similib: t. in
oib. penis pecūliarib. qd ex pu-
blicis iudicis accedūt. **T**lp.

D Ec ptermittēdū esse
qd pōp. ait ita demum
hoc esseverz si honeste t. licite
ref. societas coita sit. Leterū si

scendant. vt serui corrupti: nec effi ols turpis effi famosa
vt no. C. de inoffi. t. l. frates. t. C. de dig. l. i. lib. xii.
s. publicis. ex quib. agitur ciuiliter in factum. vt. l.
de fal. qui nomine. Accursius.

D Ec pretermittēdū. verū. s. vt deducāt collata ex so-
ciate. vt. s. eo. li
igatur. Azo.

V **R**ec. nō illici-
te. sicut nec man-
datū. vt. s. man. si
re. s. rei turpis. et
ne emptio. vt. l. b
hen. emp. l. qd se
pe. s. z. venenū. t
ar. s. fami. hercis.
cerere. s. mala. ac.

S Id qd. ac-
cepto. quem
nō accepisti: vel si
acepisti nō vt eē
cōis est datus: sed
vt eōrētō pēciū
cū alijs effet cōt.

V **Q**uartam. s.
portionem.

Z **T**uorū. post
ea venditorum.
Azo.

A **C**oita esse
rēditio et quadri-
se nō est facta: vt
pote cū me. eū
perierat. t. sic non
remanet quadriza-
ga: s. triga. vt. l. b
leg. s. peculiuz. s.
qdrige. t. ita dāns
eq mei qd an pēciū
societatem perit
ad me tm p̄tinet. l
altero ho casu dā
nū cōtingit iā cō-
tracta. societate.
iōg cōe est. vt. s.
fa. herc. t. puto. s.
id qd. t. l. qerat. s.
si alit. azo. t. eadē
dīlctioz iuris di-
versitas seruat. l
pri. s. fm. Joh. et
no. arg. h. p. his q
dāt vacas in so-
ciate: vt. l. vacas
morias nichil omi-
nus i. vitulo ex ea
nato. remaneat so-
cietas fm. azo.